NR UNIK: PD OSE PDSH-LE-25-004471
Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11 Maj 2025

Data: 17/03/2025

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE. 11 103 ! 2025

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

'EMER ; Agron
MBIEMER | ) Glekmark
ATESI Nikoll
e g

| DATELINDJE & 21/05/1974

| VENDLINDJE Leahé
VENDBANIM Tirand
'NR.ID H40521026.

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonjé& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet {jetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 1€ gjitha t& dhé&nat qé jané& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaf pike, g6 mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérb

EMER [~ m 3 =k, — 1
MBIEMER i |
ATES| B PD OSE PDSH-LE-25-003980 o |
AMESI PD-ASHM_01_LZH_DOC.pdf ;
DATELINDJE Agron Gjekmarkaj '|
VENDLINDJE H40521026) —i

7
roh UWM%TIQ_%
ép{e@nbimér,n shkrim
|



ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a . Agron Gjekmarkaj . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

f& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

M{emér, mbiemér, nénshkrim) )

‘é@ é Mfmwﬁ’ff/
(e /, mbiemér, nfnshkrim)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé& preré nga njé autoritet

givaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o EX]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjykata Nr. dhe data & Masa e dénimit me | Vepra penale pér 8 ciltén jeni dénuar
| vendimit gjyqésor burgim 12
I Neni ~ Lloji

S

i té formés s& preré

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ﬂ | Jo |

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

T& dhénate Giykata Vepra penale pér té cllén jent dénuar Vendimi
vendimit i i ] pérfundimtar/Dénimi
gjygésor . ~ Neni Lioji - |
|_lopérfundimtar | : SRR | e i

Aprorr Dese ore;

y (em%fbiemér, nénshﬁrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o X3

Organi procedues

e ey - ————— RS

Qyteti, Shteti J"Arsyé't

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

JO B

Organi procedues

Qyteti, Shteti

| Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | [EEE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

o |[X]

@me %WW/ %

r, mbiemér,gﬁ’énshkrirﬁ)
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE S!GURISE

___f?Erevokuar_, e

-;..I' 4 m.‘..'“.

Ndahms i daljes jashté shtetlt :
:.-Detynmi pér t’u paraqitur né poiicmé gjyjqésore

:'_.Garancla pasurore
Aresti né shtepl

j_.Amesti né burg i
Shtrimi i | pérkohshé nd n}é spital psuklatnk

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér t& Vendimi | Perludha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lioji | : G

6. A é&shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . f Jo ([

Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:
Autoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutim| {(n&se &shté né fugi
urdhérues = | = = ko SRt s apoljo) i ikl

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me pérjashtim t€ rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me mrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shieti {6 huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
6/27&/3’69
(emé biemér, nenshkrlm)

ro | o X3




- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
..... jetuar ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Fﬁ JOE

- Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

~ Qyteti dhe ~ Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
Jjetuar e R
! Pisa, itali Puné 1997 - 1998 Campo di Marina di Pisa
5 - 1999 - 2001 Calcino. 22. Vua Butese
' Fermo, Hali Pung 1998 - 1999 Chiesa di Monte Verde
Roma, Itali Studime 2001 - 2005 Via Bu-Meliana, no. 7, Casa dello Studente de
! Lolis

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

mér, mbieméf, nénshkrim

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave.

(ether, emér, nénshigfim)
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S
ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend L& datés 11/05/2025

) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Agron Nikqi[ Gjt_akmarkaj 2. Datélindja 21/0511974
{Ernir, Atésia, Mbiemér) dd/mmdvy
3 Adresa Rr. Gjok tvani, Ishull Shéngjin, Lezhé
4.Gjinia &M [JF 5. Vendlindja Lezhé Lezhé
Bashkia Qarkuy
1 Parti ;
{ermwi zyrtar i partisé) (shkronjat nistore}
I Koalicion Partia Demokratike - Aleanca pér Shqgipériné Madhéshto: _ PD-ASHM
{ernn zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore}
| 1 propozuar nga zgjedhésit*
I} ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Lezhé 5 ' DREJTUARKQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gezoj 18 drejién dhe pranoj té kandidoj per zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Ii)

Nuk jam pjesé e asnje partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbeshiese
haptazi apo né méenyreé té térthorté ndonjé subjek! apo kandidat tietér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnje partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI

4] 05- 2025

{data dd/mm/vww)

%ﬁmm NeL M

{ermnér,mbiemér)




83
=
ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend 2 datés 11/05/2025

[} ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Lezhé DREJTUAR KEZ

il) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Agron Nikoll Gjekmarkaj 2. Datélindja 21/0511974
(Ernér, Atésia, Mbieme:) dd/mm/fvv
3. Adresa Rr. Gjok Ivani, Ishull Shéngjin, Lezhé
4,Gjinia KM [F 5. Vendlindja Lezhe Lezhé
Bashkia Clarkis

11} KUALIFIKIME EXSPERIENCA

Arsimi: (Titulti} {Instituciani)
A Gjuhé-Letérsi Universiteti i Tiranés
e Letérsi-Filozofi Universiteti La Sapienza
méihershém
W 3
Eksperienca {Tituth) {Institucioni/Kornpania)
né puné: 1 Nénkryetar Kuvendi i Shqipérisé
y Wl Deputet Kuvendi i Shqipérisé
meshndt Zévéndésdekan Fakulteti Filologjik, UT
me & hershme "
W 4 Anétar Bordi Autoriteti i Mediave Audiovizive
Kualifikime: {Titwlli) {Institucioni/Organizata)
A PhD né Letérsi Qendra Albanologjike
mé i fundit
g, 2.
méihershim
W 3
Aktivitete shogérore dhe palitike: Nénkryetar i Partisé Demokratike

Drejtues politik i Partisé Demokratike pér Qarkun Lezhé

Ty "‘1.._
(emer, atési, minerge {nénshkrirmi}

Kandidati ]%"wlf) Nileol] 'acmm(]' @4:4/{







